РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

06 декабря 2019г.                           с. Солнечное                                                   №129

Об оказании материальной
помощи Худолей  О.В.

Рассмотрев  представленные документы и заслушав секретаря комиссии по

социальной политике Гудикову Е.И. об оказании материальной помощи   Худолей
Ольге Викторовне

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1. Оказать материальную помощь Худолей О.В. в сумме 15700 руб.00 коп

(пятнадцать тысяч семьсот  рублей 00 коп.) на лечение и приобретение
лекарственных средств.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по социальной политике.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                              М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                   Н.Н.Сергеев